
407 Feldkirch Bahnhof - Tisis Letze -
Frastanz Maria Grün - Feldkirch Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

S1 von Bregenz  an
S1 von Bludenz  an
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Blasenberggasse
Tisis Lorenz-Gehrmann-Straße
 Dorfstraße
 Rheinbergerstraße
 Kehrstraße
 Gallmist
 Kindergarten Gallmist
 Marxerweg
 Schanzweg
Frastanz Letzestraße
 Kübla
 Maria Ebene
 Fellengattner Straße
 Amerdonastraße
 Maria Grün
 Felsenau Schwimmbad
 Felsenau
Feldkirch Jahnplatz
 Bahnhof 
S1 nach Bregenz  ab
S1 nach Bludenz  ab

von Takt bis
6.42 .12* .42 19.42
6.15 .15* .42* 19.42
6.24 .24 .54 19.54
6.26 .26 .56 19.56
6.27 .27 .57 19.57
6.28 .28 .58 19.58
6.29 .29 .59 19.59
6.30 .30 .00 20.00
6.31 .31 .01 20.01
6.33 .33 .03 20.03
6.34 .34 .04 20.04
6.35 .35 .05 20.05
6.36 .36 .06 20.06
6.37 .37 .07 20.07
6.38 .38 .08 20.08
6.39 .39 .09 20.09
6.40 .40 .10 20.10
6.41 .41 .11 20.11
6.42 .42 .12 20.12
6.43 .43 .13 20.13
6.45 .45 .15 20.15
6.46 .46 .16 20.16
6.49 .49 .19 20.19
6.53 .53 .23 20.23
6.56 .00* .30 20.30
7.01 .01 .31 20.31

20.42
20.42
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.19
21.23
21.30
21.31

  Samstag
von Takt bis
6.42 .12 .42 17.12
6.45 .15* .42* 17.15
6.54 .24 .54 17.24
6.56 .26 .56 17.26
6.57 .27 .57 17.27
6.58 .28 .58 17.28
6.59 .29 .59 17.29
7.00 .30 .00 17.30
7.01 .31 .01 17.31
7.03 .33 .03 17.33
7.04 .34 .04 17.34
7.05 .35 .05 17.35
7.06 .36 .06 17.36
7.07 .37 .07 17.37
7.08 .38 .08 17.38
7.09 .39 .09 17.39
7.10 .40 .10 17.40
7.11 .41 .11 17.41
7.12 .42 .12 17.42
7.13 .43 .13 17.43
7.15 .45 .15 17.45
7.16 .46 .16 17.46
7.19 .49 .19 17.49
7.23 .53 .23 17.53
7.30 .00 .30 18.00
7.31 .01 .31 18.01

von Takt bis
17.42 .42 20.42
17.42 .42 20.42
17.54 .54 20.54
17.56 .56 20.56
17.57 .57 20.57
17.58 .58 20.58
17.59 .59 20.59
18.00 .00 21.00
18.01 .01 21.01
18.03 .03 21.03
18.04 .04 21.04
18.05 .05 21.05
18.06 .06 21.06
18.07 .07 21.07
18.08 .08 21.08
18.09 .09 21.09
18.10 .10 21.10
18.11 .11 21.11
18.12 .12 21.12
18.13 .13 21.13
18.15 .15 21.15
18.16 .16 21.16
18.19 .19 21.19
18.23 .23 21.23
18.30 .30 21.30
18.31 .31 21.31

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis
7.42 .42 18.42
7.45 .42 18.42
7.54 .54 18.54
7.56 .56 18.56
7.57 .57 18.57
7.58 .58 18.58
7.59 .59 18.59
8.00 .00 19.00
8.01 .01 19.01
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.08 .08 19.08
8.09 .09 19.09
8.10 .10 19.10
8.11 .11 19.11
8.12 .12 19.12
8.13 .13 19.13
8.15 .15 19.15
8.16 .16 19.16
8.19 .19 19.19
8.23 .23 19.23
8.30 .30 19.30
8.31 .31 19.31

* Anschluss meist im Takt
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Tel. 0676 / 70 999 70
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
Am 24.12. Betrieb wie Dienstag (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)


	33-407-B-j25-1-H/R
	Linie 407
	Feldkirch Bahnhof - Tisis Letze - Frastanz Maria Grün - Feldkirch Bahnhof
	  Montag - Freitag
	  Samstag
	  Sonn- und Feiertag



